
31980D0565 - ЦПР - редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 9 юни 1980 година 

 

за одобряване на сключената от страна на Комисията на Международната 

конвенция за физическата защита на ядрените материали 

 

(80/565/Евратом) 

 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

 
като взе предвид, Договора за създаване на Европейската общност за атомна енергия, и 

по-специално член 101 от него, 
 
като взе предвид, предложението на Комисията, 

 
като има предвид, че в съответствие с директивите на Съвета, Комисията е преговаряла 

по Международната конвенция за физическата защита на ядрените материали; 
 
като има предвид, че следователно сключването на упоменатата конвенция от страна на 

Комисията следва да се одобри, 
 

 
РЕШИ: 
 

Член единствен 
 

Сключването от страна на Комисията на Международната конвенция за физическата 
защита на ядрените материали с настоящото одобрява. 
 

 
Съставено в Люксембург на 9 юни 1980 година. 

 
За Съвета: 

 

Председател 
 

F. PANDOLFI  
 


